Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

IDIBI.lil"' Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das '"'":wrm··np•·

Protocolo

N.0 391, Liv. 24, Fls. __ Em 04/05/2015.

às 13:00hs.

o

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

N°,053/2015

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao ilustre Vereador JOSÉ MARIA ALVES FILHO, por ter sido
consagrado como Evangelista, na Convenção de Igreja Assembléia de Deus
Ministério de Madureira, através da CONEMAD-MT., nos dias 1, 2 e 3 de
maio de 2015, na cidade de Cuiabá-MT.

Sala das Sessões da Câmara Munidpa de Barra do Garças-MT.,
04 de maio de 2015.

APROVAOO PQk1~NANIM1DADE:
Em sessão de U -r MAIO 2015

~--~-----'·

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos ao ilustre
colega, que foi consagrado como Evangelista na Convenção de Igreja
Assembléia de Deus-Ministério de Madureira, através da CONEMAD-MT.,
na cidade de Cuiabá-MT.

Merece o nosso destaque, o trabalho realizado pelo colega de
parlamento José Maria, e que por essa razão, participou de referida
Convenção, em que se concretiza o reconhecimento do papel importante que
ele desenvolve como obreiro, na nobre missão de evangelizar e levar a
palavras de Deus a todos os recantos e para todas as pessoas.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moçao, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, ao companheiro José Maria, pelas razões
acima expostas.

I

' i